
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 1

FECHA DE EMISIÓN : 07/06/2023

Direccion Despacho: 

Entrega Desde: 07/06/2023

Entrega Hasta: 07/06/2023

77738667-0
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: VALLE DEL SOL 20301
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX: 
EMAIL: jp.torrealba@gmail.com
WEB:

RUT: 11111111-1

Señor(es): GENERICO

Atención a: GENERICO

Giro: GENERICO

D

Medio de Pago: 30 DIAS

Fecha Solicitud: 07/06/2023

Forma de Entrega: Entrega Parcial

Cotizacion: 

Proyecto: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10002 ACRILICO GAVIOTA 1 $2.000 $2.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.000
$0
$380
$0

$2.380

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

